Termo de doação nº 14/2025. Doador: Veronica Cavalcante. Donatário: Escola de Ciência
da Informação (ECI/UFMG), CNPJ nº 17.217.985/0007-08. Objeto: doação de 1 (um) livro.
Título - Guia para manuseio e transporte de coleções, Ed. da Autora, 2025. Valor: R$
111,00 (Cento e onze reais). Fundamento Legal: Decreto nº 9.764, de 11 de abril e
Instrução Normativa SEGES/MP nº 06/2019, de 12 de agosto de 2019, e suas alterações.
SIGNATÁRIOS: Veronica Cavalcante e Escola de Ciência da Informação (ECI/UFMG)
(Donatário).
DATA DE ASSINATURA: